
Offenburg-Messe,Intern.PLS (CSI) vo

Starterliste - 19 Mannsch.-Springprfg.Kl.L mit 1 Umlauf

Mannschaftscup Ortenau

präsentiert von Familienbrauerei Bauhöfer GmbH & Co. KG, Renchen-Ulm u

von Sulzberger Stalleinrichtungen & Pferdeboxen, Freiamt

Ehrenpreis von Paul's Exclusive Horse Equipment

Beginn: , 13:30 Uhr

                                            

 Stand: 13.02.2016, 12:08 UhrAnzahl Nennungen:52

Pferd Reiter ErgebnisNr. KNr. Nat. NZStartzeit
Pony

  0.********

........................  013:30:00

01 RC 99 Freiburg

 181 S - Cinderella - J Krauss,Andreas GER ........................  1  113:30:00

   9 Amor 377 Vonderstraß,Sophia GER ........................  2  1

 103 FBW Aragorn Läufer,Nora GER ........................  3  1

02 Ichenheim

 128 Lantana 113 Müller,Tobias GER ........................  4  1

  62 Coco Jambo 24 Reuter,Frank GER ........................  5  1

  58 Chuck 33 Ketterer,Steven GER ........................  6  1

03 TSG Gestüt Homberg

 146 Mirabelle 59 Vogel,Denise GER ........................  7  1

  60 Cliff H 2 Homberger,Ernst-Frieder GER ........................  8  1

 258 Calvin Klein H Hiebsch,Georg GER ........................  9  1

04 RV Dreiländereck

  14 Athena 158 Brändlin,Melanie GER ........................ 10  1

  75 Cooper 116 Müller,Melanie GER ........................ 11  1

  53 Chaolin Földy,Carolin SUI ........................ 12  1

05 Achern

  95 Einstein 114 Braun,Nadine GER ........................ 13  1

  44 Casiopea Vogel,Julia GER ........................ 14  1

  77 Coralie 20 Schwarz,Anne-Kathrin GER ........................ 15  1

06 Markgräfler RV Buggingen

  40 Carlotta 164 Zimmermann,Manuel GER ........................ 16  1

 149 Olympie du Banco Neymeyer,Lisa GER ........................ 17  1

  65 Colorito Eckerlin,Stefan GER ........................ 18  1

07 Elsass

 507 Pius de la Polka Vanovermeir,Lucie FRA ........................ 19  1

 508 Saphir de Rampan Braesch,Laure FRA ........................ 20  1

  94 Dreadlock vd Wildernis Hilpipre,Alexia FRA ........................ 21  1

08 RFSV Kenzingen

 117 Heizmann's Corde-Boy Kölble,Nico GER ........................ 22  1

  46 Cassita 11 Fleig,Daniel GER ........................ 23  1

  50 Centissima Heizmann,Kim Julia GER ........................ 24  1

09 PF Ihringen

 178 Ridor C Herr,Cornelia GER ........................ 25  1

  32 Capiano 2 Schindler,Markus GER ........................ 26  1

  89 Donnerball S Schneider,Waldemar GER ........................ 27  1

10 RV Schopfheim

 185 Schatzi 9 Kiefer,Emilia GER ........................ 28  1

  15 Atreju 94 Maurer,Alice GER ........................ 29  1

  18 Balou Star's Premier Probst,Anna-Lena GER ........................ 30  1

 = Meisterschaftsteilnehmer

 = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
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Offenburg-Messe,Intern.PLS (CSI) vo

Starterliste - 19 Mannsch.-Springprfg.Kl.L mit 1 Umlauf

Mannschaftscup Ortenau

präsentiert von Familienbrauerei Bauhöfer GmbH & Co. KG, Renchen-Ulm u

von Sulzberger Stalleinrichtungen & Pferdeboxen, Freiamt

Ehrenpreis von Paul's Exclusive Horse Equipment

Beginn: , 13:30 Uhr

                                            

 Stand: 13.02.2016, 12:09 UhrAnzahl Nennungen:52

Pferd Reiter ErgebnisNr. KNr. Nat. NZStartzeit
Pony

13:30:00

 ........................

 181 S - Cinderella - J Krauss,Andreas GER  113:30:00 1

01 RC 99 Freiburg ........................

 128 Lantana 113 Müller,Tobias GER  1 2

02 Ichenheim ........................

 146 Mirabelle 59 Vogel,Denise GER  1 3

03 TSG Gestüt Homberg ........................

  14 Athena 158 Brändlin,Melanie GER  1 4

04 RV Dreiländereck ........................

  95 Einstein 114 Braun,Nadine GER  1 5

05 Achern ........................

  40 Carlotta 164 Zimmermann,Manuel GER  1 6

06 Markgräfler RV Buggingen ........................

 507 Pius de la Polka Vanovermeir,Lucie FRA  1 7

07 Elsass ........................

 117 Heizmann's Corde-Boy Kölble,Nico GER  1 8

08 RFSV Kenzingen ........................

 178 Ridor C Herr,Cornelia GER  1 9

09 PF Ihringen ........................

 185 Schatzi 9 Kiefer,Emilia GER  1 10

10 RV Schopfheim ........................

   9 Amor 377 Vonderstraß,Sophia GER  1 11

01 RC 99 Freiburg ........................

  62 Coco Jambo 24 Reuter,Frank GER  1 12

02 Ichenheim ........................

  60 Cliff H 2 Homberger,Ernst-Frieder GER  1 13

03 TSG Gestüt Homberg ........................

  75 Cooper 116 Müller,Melanie GER  1 14

04 RV Dreiländereck ........................

  44 Casiopea Vogel,Julia GER  1 15

05 Achern ........................

 149 Olympie du Banco Neymeyer,Lisa GER  1 16

06 Markgräfler RV Buggingen ........................

 508 Saphir de Rampan Braesch,Laure FRA  1 17

07 Elsass ........................

  46 Cassita 11 Fleig,Daniel GER  1 18

08 RFSV Kenzingen ........................

  32 Capiano 2 Schindler,Markus GER  1 19

09 PF Ihringen ........................

  15 Atreju 94 Maurer,Alice GER  1 20

10 RV Schopfheim ........................

 103 FBW Aragorn Läufer,Nora GER  1 21

01 RC 99 Freiburg ........................

  58 Chuck 33 Ketterer,Steven GER  1 22

02 Ichenheim ........................

 258 Calvin Klein H Hiebsch,Georg GER  1 23

03 TSG Gestüt Homberg ........................

  53 Chaolin Földy,Carolin SUI  1 24

04 RV Dreiländereck ........................

  77 Coralie 20 Schwarz,Anne-Kathrin GER  1 25

05 Achern ........................
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  65 Colorito Eckerlin,Stefan GER  1 26

06 Markgräfler RV Buggingen ........................

  94 Dreadlock vd Wildernis Hilpipre,Alexia FRA  1 27

07 Elsass ........................

  50 Centissima Heizmann,Kim Julia GER  1 28

08 RFSV Kenzingen ........................

  89 Donnerball S Schneider,Waldemar GER  1 29

09 PF Ihringen ........................

  18 Balou Star's Premier Probst,Anna-Lena GER  1 30

10 RV Schopfheim ........................

 = Meisterschaftsteilnehmer

 = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
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